様式第10号
事業評価報告書

　　　　　　　　　　　年　月　日
札幌市長　様
事業実施主体

	対象事業名
	年度　札幌市鳥獣被害防止対策事業

年　月　日付　　　第　　　号により補助金の交付確定を受けた標記事業の事業評価について、下記のとおり報告いたします。

記

１　事業評価
　　□　実施前と比較し、鳥獣被害を低減することができた
　　□　実施前と比較し、鳥獣被害を低減することができなかった
　　　（理由）
　　　□　鳥獣被害が深刻化した時期以降に施設等の整備を行ったため。
　　　　　→次年度に再評価し、本報告書を再提出いたします。
　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　鳥獣被害の面積割合（１で低減できたと回答した場合のみ回答）
　　事業実施前の鳥獣被害の面積割合　　　％
　　事業実施後の鳥獣被害の面積割合　　　％

備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。